Ofício OP. nº 077/10 - NCA

Botucatu, 14 de dezembro de 2010.

Senhor Comandante,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria, informações sobre os fatos ocorridos no “Bar do Bigode”, entre o Vereador Denílson Aurélio Diogo Tavares (Bombeiro Tavares) e os Guardas Municipais, que solicitaram que o referido Bar fosse fechado.

Certos de poder contar com a atenção de Vossa Senhoria antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Vereador PROF. NENÊ
PSB
A Sua Senhoria o Senhor

PAULO RENATO DA SILVA
Comandante da Guarda Civil Municipal
Botucatu - SP